c) ZVO (práce naviac) 

266 994,10 53 398,82 320 392,92 

Cena zmeny v zmysle Dodatku 

č. 2 s poukazom na § 18 ods. 1 

písm. c) ZVO (práce menej) 

-17 156,59 -3 431,32 -20 587,91 

Celková cena diela v znení 

Dodatku č. 2 k Zmluve 
2 151 719,55 430 343,91 2 582 063,46 

Cena celkom vrátane DPH slovom: dva milióny päťstoosemdesiatdvatisíc šesťdesiattri eur a 46/100 

centov. 

Článok II 

Záverečné ustanovenia 

1. Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oprávnenými zástupcami Zmluvných strán 

a účinnosť nadobúda podľa  § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení 

neskorších predpisov dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovom sídle vedenom Úradom